



Lõpp ja algus



Andrus Aasmäe andis maja võtmed üle Võsu vabatahtliku tuletõrjeühingu juhile Valdek Kilgile.

16. mail lõpetas Võsu päästekomando oma tegevuse ja kasutuses oleva maja võtmed anti üle Võsu vabatahtlikule tuletõrjeühingule. Riigi päästevoimekuse suurendamise sildi all suleti samal ajal veel 8 komandot üle riigi.

Päästeameti peadirektor Kalev Timberg tänas pritsimehi, kes suhtusid muutustesse mõistvalt ja jätkavad teistes päästekomandodes ja ka neid, kes leidsid endale teise töö väljaspool päästeteenistust.

Võsu kümnele endisele kutselisele päästjale anti Ida päästkeskuse juhi tänukiri, tulekustuti ja taskulamp. Kohalikud tantsumemmed kinkisid kimbu lilli ja kommikarbi. Andrus Aasmäe sai alevivanemalt suurendatud prillid, et ta kaugelt Võsu paremini näeks. Päästjatele kingiti väikesed pallid, mida nad närvide rahustuseks võivad pigistada.

Võsu päästekomando maja saatus on siiski veel lahtine – pole veel teada kas maja antakse üle vallale või saab selle omanikuks Riigi Kinnisvara AS.

Kui Võsu pritsumaja sulgemise plaan avalikuks tuli, oli kohaliku rahva ehmatus suur. Võsu alevikuvanem ehmatas aga nii ära, et hakkas selle peale luuletajaks.

Riigiisad kokku panid pead:
Midagi nüüd ette võtma peab!

Teeme tööd või lööme tralli,
ikka kamps pritsimehed kallid.

Pritsimajad? Pole paha.
Aga riigikassas vähe raha!
Rahvas tõstis kisa-kära:
Me ei anna oma poisse ära!

Elu läheb aina allamäge.
Pole enam pritsimeeste väge.
Õõsiti nüüd und ei tule,
sest turvatunnet enam pole.

Riigiisad pole koid,
neil on tähtis kokkuhoid.
Meie pritsimehed pannakse nüüd ritta,
saadetakse ära itta.

Ütlen sulle seda, et
ise ämbritega peame kandma vett.
Poisid ikka meile alles jäävad,
mis sest, et teise kanti tööle läevad.

Juba vanasti kui maailm loodi,
Võsul pritsimasin välja toodi.
Alati kui abi vaja,
kohal meie pritsimaja.

Täname südamest
igat pritsimeest
meile osutatud abi eest!

Eha Sirelbu, mai 2012

Poistel iial peal ei tulnud tukk,
kustutatud sai punane kukk.

Comeniuse projekt “Looduse rütmid” lõpusirgel

2010. aastal alguse saanud kuue Euroopa riigi ühisprojekt “Looduse rütmid” on jõudmas lõpule. Viimane partnerite kohtumine ja projektiülesannete jagamine toimus 15.–20. mail Ungaris, Doonau äärsel tööstuslinna Dunaujvarose Sandor Petöfi nimelises algkoolis.

Ungarisse sõitsid projektitöodes osalenud tublid õpilased: Helemeel Assmann (4. kl), Marko Kalgre (5. kl), Kristjan Kilk (6. kl), Sirly Sambla ja Lembitu Väinsalu (7. kl) ning Marit Innos ja Henri Lepa (9. k). Õpetajatest osalesid kohtumisel direktor Külli Sooväli, projekti koordinaator Mall Ränkson, Jana Ever, Anneli Promen, Ilona Vilbre ning huvijuht Andres Truman.

Kohtumise peatähelepanu oli suunatud projektiga seotud ülesannete lõpetamisele, õpilaste tööde vahetamisele ning lõppdokumentatsiooni vormistamisele. Kõige selle kõrvalt jäi piisavalt aega ka kohaliku



kooli ja õpilaste tegemistega tutvumiseks. Meie õpilased, kes elasid oma eakaaslaste peredes, said hea ülevaate ungarlaste igapäevatoimetustest ja elust. Külastasime Dunaferr'i terasesulatus-tehast Dunaujvaroses, tutvusime pealinna Budapestiga ning jalutasime Balatoni järve kallastel. Kõik väljasõidud andsid tubli pagasi teadmisi Ungari, selle ajaloo ja vaatamisväärsuste kohta. Kustumatu mälestuse jättis kooli 40. aastapäevale pühendatud galakontsert, mille viimases etteastes ühinesid Ungari rahvatantsus kõigi osalevate maade delegatsioonide liikmed oma rahvariies.

Kaheaastane projekt “Looduse rütmid” on aidanud kõrva taha panna nii

mõndagi kõigi osalevate riikide looduse kohta Ungari, Sloveenia, Austria, Inglismaa ja Läti. Meie projektitööd sisaldasid uurimusi ilmastiku muutuste kohta eri aastaegadel, päikese teekonda, loomastiku ning taimestiku uurimist, puudel toimuvaid aastaegadest tingitud muutusi, mesilaste elu jälgimist läbi aasta, erinevatel aastaegadel tähistatavaid tähtpäevi ja nende seotust loodusega eri maades, ravimtaimede tundmist-kasvatamist-korjamist ja loodusesse säästlikult suhtumise õppetunde ning projektitöid. Viimase ühi-ülesandena valmis kõigi projektiülesannete märksõnadest koostatud kuuekeelne Sõnade Leksikon, mille valmimist meie koolis juhendas

eesti keele õpetaja Anneli Promen. Kõikide projektitööde kirjeldused on meie kooli kodulehel ja töödega saab tutvuda koolimajas.

Suur tänu kõigile õpetajatele, õpilastele ja lapsevanematele, kes kahe aasta jooksul meie projektis osalesid ning sellega nii enda kui kogu koolipere ellu põnevust töid ja silmaringi laiendasid. Juba teistkordselt Comeniuse projektis osalemine lähendas meid veelgi Euroopa maadele ning tõi teadmise, et oleme võrdväärsed partnerid igal alal. Ühtlasi leidis veelkord kinnitust võõrkeeleoskuse olulisus, mis jätab mõtteisse mõlkuma kunagise “Noor-Eesti” loosungi “Olgem eestlased, aga saagem ka eurooplaseks!”

Projekti “Looduse rütmid” koordinaator
Mall Ränkson



Tänavune 23. juuni Võidupüha ja maakaitsepäeva tähistamine Lääne-Virumaal toimub Võsul

Võidupüha ja maakaitsepäeva tähistamine algab laupäeval, 23. juunil tseremooniaga Ilumäe Vabadussõja mälestusmärgi juures ja jätkub Võsu alevikus.

Osalevad Kaitseliit, Kaitsvägi, Maanteeamet, Viru vangla, Rakvere ametikool, Maksu- ja Tolliamet, Politsei- ja Piirivalveamet, Päästeamet, kes näitavad põnevat varustust ja viivad läbi demonstratsioonesinemised. Pilkupüüdvat tegevust jätkub ka Käsmu lahele.

Meeleolu tõstavad ja päevale annavad pidulikust puhkpillimuusika, tantsijad-lauljad, laad.

Päeva raames toimub maavanema traditsiooniline pidulik lõuna jõustruktuuride juhtide ja veteranidega.

Maakaitsepäeva ürituse lõpetab pidulik rivistus ning presidendi süüdatud võidutule jagamine Lääne-Virumaa maavanema Einari Vallbaumi poolt Lääne-Virumaa valdade ja linnade esindajatele, kes viivad selle üle maakonna laiali.



Ilumäe

Külatalgud Vainupeal

“Teeme ära” üle-eestilisest talgupäevast võttis osa ka seekord Vainupea küla rahvas. Meie külatalgud toimusid juba 28. aprillil. Sellel aastal oli kokku tulnud rekordarv talgulasi. Meid oli kokku 43 inimest. Tänu sellele läks talgupäev väga tõiselt ja sai palju ära tehtud. Puhtaks said Suureliiva rand, bussipeatuse ümbrus, ülejõe rand, küla teeäärsed ja meie küla vaatamisväärsuse- kiriku- ümbrus. Tubli meestevägi tegi puhtaks kirikualuse ranna mahalangenud ja harvendatud puudest ning tassis kokku oksad. Talgupäeva lõpetasime ühise koosõnnimisega kiriku juures, kehakinnituseks Siimu keedetud supp ja Sigridi küpsetatud leib ja kringel. Kõigil oli rõõm kordalainud ja kasulikust päevast!

Suur tänu kõigile, kes talgupäevast osa võtsid ja seda päeva toetasid. Meie küla sai puhtaks ja korda Loodame, et seda oskavad hoida kõik!

Reet Markin

Koolide lõpetajatele



VIIMANE KOOLIKELL
See helin tuttav ja armas,
kuid sageli muret ka töö.
Meist igauks oli varmas,
kui kell tunni alguses löi.
Nüüd viimast korda sa palud,
mul tundub, on kutsegi hell.
Need on ju lahkumisvalud -
kauaks meelde jääb koolikell.
Arvi Rimmel

Peagi hakkavad koolikellad taas helisema, kuulutades järjekordse kooliaasta lõppu. Tuletame Teile meelde, kallid põhikoolide ja gümnaasiumide lõpetajad, et koolilõputoetuse saamiseks tuleb täita vormikohane avaldus, mille leiata valla kodulehelt www.vihula.ee või vallavalitsusest. Avalduse võite vallavalitsusse esitada juba varakult. Toetus (põhikooli lõpetajale 32 eurot ja gümnaasiumi lõpetajale 64 eurot) kantakse avaldaja arvelduskontole peale kooli lõpetamist. Põhikooli lõpetajatele taotleb toetust lapsevanem. Abiturientid saavad selleks avalduse esitada ise.

Kõigile õppuritele edukat kooliaasta lõppu ja lõpetajatele põrumist eksamitel!

